
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЛЬМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

                                                       26.01.2024 № 06                          

                                                         с. Тальменка                                                    

 

О внесении изменений в постановление администрации Тальменского 

сельсовета Искитимского района Новосибирской области от 20.05.2021 № 54 

«Об утверждении административного регламента предоставления 

муниципальной услуги по предоставлению земельных участков, 

находящихся в муниципальной собственности, в безвозмездное пользование» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», администрация Тальменского сельсовета Искитимского района 

Новосибирской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации Тальменского  

сельсовета Искитимского района Новосибирской области от 20.05.2021 № 54 

«Об утверждении административного регламента предоставления 

муниципальной услуги по предоставлению земельных участков, 

находящихся в муниципальной собственности, в безвозмездное пользование» 

следующие изменения: 

1.1. В административном регламенте предоставления муниципальной 

услуги по предоставлению земельных участков, находящихся в 

муниципальной собственности, в безвозмездное пользование: 

1.1.1. В пункте 2.4.1 слова «30 дней» заменить словами «не более 

чем 20 (двадцать) дней». 

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном 

издании «Тальменка день за днем» и разместить на официальном сайте 

администрации Тальменского сельсовета Искитимского района 

Новосибирской области.  

  

 

И.о. главы Тальменского сельсовета                                               С.М. Кустов 

     


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

